
Página 8 B.O. P. DE CADIZ NUM. 72 16 de Abril de 2024

 Transcurrido los plazos indicados, las deudas serán exigidas por el 
procedimiento de apremio y devengarán el recargo ejecutivo, intereses de demora y, en 
su caso, las costas que se produzcan, de conformidad con las disposiciones establecidas 
en la Ley 58/2003, de 17 de diciembre, General Tributaria.
 Lo que se hace público para general conocimiento. 
 09/04/2024. EL DELEGADO DE ECONOMÍA, HACIENDA Y 
PATRIMONIO, Francisco J. Delgado Aguilera. Firmado.          Nº 53.724

___________________

AYUNTAMIENTO DE TORRE-ALHAQUIME
EDICTO

 Por Decreto de Alcaldía de fecha 18/03/2024 se incoó expediente para dar 
de baja por inscripción indebida a las personas que figuran empadronadas en el padrón 
de habitantes municipal sin tener la residencia efectiva en el municipio de acuerdo 
con el artículo 54 del Reglamento de Población y Demarcación Territorial de las 
Entidades, aprobado por el Real Decreto 1690/1986, de 11 de julio. Este Ayuntamiento 
intentó notificar, a cada una de las personas afectadas, que a continuación se citan, las 
correspondientes propuestas de baja del padrón de habitantes.
 Intentada la notificación individual en domicilio y no habiendo podido practicarse, 
se procede, de conformidad con la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento 
Administrativo Común de las Administraciones Públicas, a efectuarla mediante edicto, a 
través del cual se les comunica que disponen de un plazo de 15 días para manifestar si está 
o no de acuerdo con dicha baja en el padrón de habitantes de este municipio. En el caso de 
no estar de acuerdo, pueden presentar las alegaciones, documentos y justificaciones que 
consideren oportunas para acreditar la residencia en este municipio.
 Las personas interesadas son las siguientes: Documento: 27409100T
 Una vez pasado el plazo previsto se procederá a la baja del Padrón de 
aquellos que no hayan manifestado desacuerdo con el contenido del expediente.
 9/4/24. El Alcalde Presidente, Pedro Barroso Salas. Firmado.    Nº 53.796

___________________

AYUNTAMIENTO DE ALGECIRAS
ANUNCIO

RESOLUCIÓN DE LA ALCALDÍA POR LA QUE SE APRUEBA LA LISTA 
PROVISIONAL DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS, COMPOSICIÓN NOMINAL 
DEL TRIBUNAL, FECHA, LUGAR Y HORA DE INICIO DEL PROCESO 
EXTRAORDINARIO DE ESTABILIZACIÓN DE EMPLEO TEMPORAL REGULADO 
EN LA LEY 20/2021, DE 28 DE DICIEMBRE, DE MEDIDAS URGENTES PARA LA 
REDUCCIÓN DE LA TEMPORALIDAD EN EL EMPLEO PÚBLICO.
 En relación con la provisión para cubrir en PROPIEDAD DISTINTAS 
PLAZAS DEL PROCESO EXTRAORDINARIO DE ESTABILIZACIÓN DE EMPLEO 
TEMPORAL REGULADO EN LA LEY 20/2021, DE 28 DE DICIEMBRE, DE 
MEDIDAS URGENTES PARA LA REDUCCIÓN DE LA TEMPORALIDAD EN EL 
EMPLEO PÚBLICO, a través del procedimiento de selección de CONCURSO, en turno 
libre, vacante en la plantilla de personal funcionario de este Excmo. Ayuntamiento, y de 
conformidad con las bases 5ª, 6ª y 7ª de la convocatoria, que fueron aprobadas mediante 
Decreto de Alcaldía n.º 9032 de 7 de diciembre de 2022 y posterior rectificación en el nº 
de plazas (Aux Administrativo FUN20 y Operario FUN 27) por Decreto de Alcaldía nº 
10851 de 15 de noviembre de 2023, y publicadas en el Boletín Oficial de la Provincia de 
Cádiz n.º 239 de 16 de diciembre de 2022 y Boletín Oficial de la Provincia de Cádiz nº 
226 de 28 de noviembre de 2023, extracto en el Boletín Oficial de la Junta de Andalucía 
n.º 42 de 3 de marzo de 2023, y extracto en el Boletín Oficial del Estado n.º 137 de fecha 
09 de junio de 2023, anunciándolas y abriendo el plazo de solicitudes.
 Que una vez finalizado el plazo de admisión de las mismas, esta Alcaldía, 
de acuerdo con lo dispuesto en las Bases anteriormente mencionadas y supletoriamente 
por los artículos 11 y 20.1 del R.D. 364/1995, de 10 de marzo, y el artículo 4.e y 4.f del 
R.D. 896/1991, de 7 de junio, así como artículos 11 y 20 del Reglamento que aprueba el 
Decreto 2/2002, de 9 de enero, y demás disposiciones legales que le sean de aplicación: 
 HA RESUELTO:
 PRIMERO.- Aprobar la lista provisional de admitidos y excluidos de 
dicho proceso, concediéndose un plazo de 10 días hábiles para la presentación de 
reclamaciones y subsanación de errores por los interesados legítimos.
 Transcurrido dicho plazo, se dictará resolución aprobando la lista definitiva 
de aspirantes admitidos y excluidos, que será publicada en el Tablón de Anuncios de 
la sede electrónica del Ayuntamiento de Algeciras (https://sede.algeciras.es), donde 
tendrá que seleccionar dentro de la opción temas de publicación, la correspondiente a 
CONVOCATORIAS DE PERSONAL.

LISTADO PROVISIONAL DE ASPIRANTES ADMITIDOS:
24 PLAZAS DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO (FUN/20).
APELLIDOS NOMBRE ***DNI**

ALDANA PEREA MARÍA DE LAS MERCEDES ***8449**
ACUÑA CALDERÓN JUAN CARLOS ***7109**
ÁLVAREZ BARRANCO FRANCISCA ***5093**
AMADO HERNÁNDEZ MARINA ***3729**
BAUTISTA GARCÍA TERESA ***3057**
BELTRÁN SEGURA ANA ***3075**
BENEROSO MORA MARÍA DE LA PALMA ***6958**
BENEROSO ROS JORGE ***6895**
BENÍTEZ PARRA JUAN JOSÉ ***1792**
BUENO BALAO MARÍA DEL CARMEN ***6674**
CABEZÓN PEÑA VERÓNICA ISABEL ***7493**

APELLIDOS NOMBRE ***DNI**
CAMACHO LÓPEZ MARÍA VANESSA ***8768**
CARRASCO ÁLVAREZ JUAN JAVIER ***7911**
CARRILLO VILLEGAS ANA MARÍA ***4677**
CASADO BUIZA ROCÍO ***4048**
CASTILLO LATORRE FRANCISCA ***7563**
CELIS NIEVES ADRIÁN ***6926**
CHAVES NAVARTA ANA ***2223**
CUEVAS FLORIDO DAVINIA ***6634**
DEL RÍO FERNÁNDEZ JONATAN ***0963**
FELIP MUÑOZ JORGE JUAN ***6355**
FERNÁNDEZ GUERRERO JESÚS ***6948**
GARCÍA LLEVANO MAURICIO ***6992**
GARCÍA RODDRÍGUEZ CRISTINA ***6852**
GARCÍA SÁNCHEZ ANA ***3617**
GARCÍA SÁNCHEZ NAYARA ***8989**
GIL ESPINOSA ROCÍO ***7988**
GIL GARCÍA FRANCISCO JOSÉ ***5821**
GÓMEZ CABEZA NOELIA ***9215**
GONZÁLEZ BEJARANO MANUEL ***5525**
GONZÁLEZ BUENDÍA ANA ***3403**
GONZÁLEZ RODRÍGUEZ VÍCTOR MANUEL ***5225**
GUERRERO PÉREZ ROSA MARÍA ***8153**
GUTIÉRREZ MATEO JOSÉ MANUEL ***3382**
HIJJI AFAZAZ INSAF ***1904**
JIMÉNEZ PEÑA FERNANDO ***4041**
LARGUERO CRESPO JOSÉ ANTONIO ***7739**
LÓPEZ CHACÓN NURIA DEL CARMEN ***6108**
LÓPEZ RONDAN LAURA ***9790**
MAESTRE MUÑOZ PABLO ***4185**
MENDOZA AGUILAR NEREA MARÍA ***1753**
MORENO MORENO LAURA ***7555**
MUÑOZ MORENO OSCAR JESÚS ***8794**
NAVARRO BLANCO ESTHER ***6236**
NAVARRO SOTO MANUEL JESÚS ***9223**
PALACIO LÓPEZ FRANCISCA ALEXANDRA ***9544**
PEÑAS RUIZ FRANCISCO CARLOS ***7085**
PÉREZ DURAN CESAR ***5596**
PETISME LARA MARÍA JOSEFA ***7555**
POÓ ANTÓN MARÍA ADELAIDA ***2251**
PUYANA VALLE MARÍA ISABEL ***4828**
QUIRÓS PICÓN ISMAÉL ***7801**
RAMA CORONADO JOSÉ MANUEL ***5401**
RAMÍREZ CAMPOS JESÚS ***4883**
RAMÍREZ VEGA JESÚS ALFONSO ***6353**
RAMOS PASTOR FRANCISCA MARÍA ***4474**
RAMOS RODRÍGUEZ EUGENIA MARÍA ***0150**
RAMOS RODRÍGUEZ MARÍA NIEVES ***7329**
RÍOS DOMÍNGUEZ ASUNCIÓN ***6983**
RODRIGO GARCÍA MARÍA ELENA ***0769**
RODRÍGUEZ GORDO ALFONSO ***6893**
RODRÍGUEZ VERA MARINA DE LA LUZ ***9027**
ROJAS RAMÍREZ NATIVIDAD ***8602**
ROMÁN DELGADO MARÍA GEMA ***3793**
ROMERO CORRERO MARÍA EUGENIA ***7644**
RUIZ GUTIÉRREZ LAURA ***8908**
RUIZ SEPÚLVEDA VICTORIA EUGENIA ***0557**
USERO SALAZAR RAQUEL ***2478**
SÁNCHEZ VALDÉS ROSA MARÍA ***5757**
TAMAYO TOLEDO FRANCISCO JAVIER ***9050**
VALDENEBRO TORRES JULIO JESÚS ***7451**
VEGA SÁNCHEZ PABLO ***6659**
VIDAL SÁNCHEZ YOLANDA ***9545**
VILCHES RODRÍGUEZ MARÍA EUGENIA ***6168**
ZAPATA GARCÍA FRANCISCO ***9277**



Página 916 de abril de 2024 B.O. P. DE CADIZ NUM. 72

1 PLAZA DE GUARDA (FUN/26).
APELLIDOS NOMBRE ***DNI**

DEL RÍO FERNÁNDEZ JONATAN ***0963**
FERNÁNDEZ GUERRERO JESÚS ***6948**
FERNÁNDEZ LÓPEZ JUAN ANTONIO ***2191**
JIMÉNEZ PEÑA FERNANDO ***4041**
RAMÍREZ VEGA JESÚS ALFONSO ***6353**

13 PLAZAS DE OPERARIO (FUN/27).
APELLIDOS NOMBRE ***DNI**

ALCALÁ COTE EUGENIO ***6205**
BAEZA NIÑO DAVID ***5184**
BENÍTEZ SÁNCHEZ SALVADOR ***3163**
BOZA CORRALES JOSÉ LUIS ***6439**
CINTADO PÉREZ FRANCISCO JOSÉ ***4328**
DEL RÍO FERNÁNDEZ JONATAN ***0963**
FERNÁNDEZ GUERRERO JESÚS ***6948**
GARCÍA ORTIZ ALFREDO ***9290**
GIL ROLDÁN JOSÉ ***5206**
GÓMEZ MÁRQUEZ MÓNICA MARÍA ***5718**
GONZÁLEZ BEJARANO MANUEL ***5525**
GONZÁLEZ RODRÍGUEZ VÍCTOR MANUEL ***5225**
JIMÉNEZ PEÑA FERNANDO ***4041**
MÁRQUEZ GÓMEZ JUAN MANUEL ***8247**
ORTEGA GONZÁLEZ ANTONIA MARÍA ***4743**
RAGEL NÚÑEZ ÁNGEL ***3821**
RAMOS RODRÍGUEZ MARÍA NIEVES ***7329**
RODRÍGUEZ GARCÍA SERGIO ANTONIO ***5418**
VELASCO GUTIÉRREZ RAÚL ***6533**
TRUJILLO GÓMEZ DIEGO JOSÉ ***6028**

LISTADO PROVISIONAL DE ASPIRANTES EXCLUIDOS:
24 PLAZAS DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO (FUN/20).

APELLIDOS NOMBRE ***DNI** MOTIVO
BENEROSO GARCÍA CARLOS JAVIER ***6390** 1
CAMUÑEZ REYES LUIS FRANCISCO ***0261** 1,2,3,5
DE LA CONCEPCIÓN LEAL RICARDO ***6913** 5
HIDALGO BELTRÁN MARÍA ***4626** 1,2,3,5
GRANADOS RAMOS ELISA ***7067** 5
RUIZ DOMÍNGUEZ SUSANA CARMEN ***6370** 1
VECINO PALOMINO MARÍA DOLORES ***5642** 5
VERA RAMOS ABEL ***9543** 1,2,3
VERA RAMOS DAVID ***8173** 1,2,3
MENDOZA GÓMEZ ALMUDENA ***5589** 1,2,3
DIAZ MURIEL MIGUEL ÁNGEL ***3402** 6
BALBAS AGUILAR RAQUEL ***9698** 1,2,3,6
BENEROSO MORA MARÍA DE LA PALMA ***6958** 1,2,3,6
DIAZ SÁNCHEZ BEATRÍZ DEL CAMINO ***7028** 6
GALVÉZ SERRANO LIDIA ***1104** 6
MELLE ALADRO LUCIA ***1331** 1,3,6
OCHOA CABEZA NICOLÁS ***8119** 6
RAMÍREZ QUINTERO PEDRO JESÚS ***6756** 3,6
RIQUELME BOCANEGRA JOSEFA ***4758** 6
SEVILLA GARCÍA JOSÉ ANTONIO ***3487** 6
TORES IGLESIAS IRENE ***8957** 1,2,3,6
VALIENTE GONZÁLEZ FRANCISCO JOSÉ ***4736** 6
RUIZ BLANCO ÚRSULA ***9501** 6
LÓPEZ OJEDA CRISTINA ***1238** 6
CUMPLIDO FRANCO PABLO ***8016** 6

1 PLAZA DE GUARDA (FUN/26).
APELLIDOS NOMBRE ***DNI** MOTIVO

BENEROSO GARCÍA CARLOS JAVIER ***6390** 1
13 PLAZAS DE OPERARIO (FUN/27).

APELLIDOS NOMBRE ***DNI** MOTIVO
BENEROSO GARCÍA CARLOS JAVIER ***6390** 1

ASPIRANTES EXCLUIDOS POR SOLICITAR PLAZAS NO CONVOCADAS 
(FUN/07; FUN/09; FUN/16; FUN/17; FUN/21; FUN/22; LAB/13; LAB/20):

APELLIDOS NOMBRE ***DNI** MOTIVO
SÁNCHEZ PÉREZ MARÍA PILAR ***6306** 4
AMADO HERNÁNDEZ MARINA ***3729** 4
BENÍTEZ PERIÑAN GABRIEL ***6546** 4
CAÑAS ROMERO JOSÉ LUIS ***4146** 4
CHAVES NAVARTA ANA ***2223** 4
DE LA CONCEPCIÓN LEAL RICARDO ***6913** 4
GONZÁLEZ BEJARANO MANUEL ***5525** 4
GONZÁLEZ BUENDÍA ANA ***3403** 4
RAMOS RODRÍGUEZ EUGENIA MARÍA ***0150** 4
RAMOS RODRÍGUEZ MARÍA NIEVES ***7329** 4
RODRIGUEZ VERA MARINA DE LA LUZ ***9027** 4
RUIZ SEPÚLVEDA VICTORIA EUGENIA ***0557** 4
BENEROSO MORA MARÍA DE LA PALMA ***6958** 4
MELÉNDEZ FERNÁNDEZ JUAN FRANCISCO ***9772** 4
ROMERO PADILLA MARIA DE LOURDES ***4367** 4
SEVILLA GARCÍA JOSÉ ANTONIO ***3487** 4
LÓPEZ OJEDA CRISTINA ***1238** 4
PÉREZ GUERRA ADRIÁN ***9999** 4
LÓPEZ GUTIÉRREZ MARÍA ***9731** 4

CÓDIGO MOTIVO EXCLUSIÓN FORMA DE SUBSANACIÓN

1
AUTOBAREMACIÓN CONCURSO 
DE MÉRITOS NO PRESENTADA O 
INCOMPLETA.

CUMPLIMENTAR DE FORMA 
CORRECTA CADA UNO DE 
LOS APARTADOS QUE LE 
CORRESPONDA.

2 NO PRESENTA SOLICITUD 
OFICIAL

PRESENTAR SOLICITUD 
OFICIAL

3
NO PRESENTA FORMULARIO 
TRATAMIENTO DE DATOS 
PERSONALES.

PRESENTAR FORMULARIO 
TRATAMIENTO DE DATOS 
PERSONALES.

4
SOLICITAR PLAZAS NO 
CONVOCADAS O NO 
ESPECIFICAR LA PLAZA A LA 
QUE SE OPTA

NO SUBSANABLE.

5
NO PRESENTA FOTOCOPIA DEL 
D.N.I.O HACERLO DE FORMA 
INCOMPLETA

PRESENTAR FOTOCOPIA D.N.I.

6
NO SOLICITAR LA PLAZA A TRAVÉS 
DE LA SEDE ELECTRÓNICA DEL 
AYUNTAMIENTO DE ALGECIRAS

SOLICITAR LA PLAZA A TRAVÉS 
DE LA SEDE ELECTRÓNICA 
DEL AYUNTAMIENTO DE 
ALGECIRAS

 SEGUNDO.- El Tribunal que calificará las pruebas selectivas, estará 
compuesto por los señores que a continuación se relacionan: 
 PRESIDENTE:
• Titular: D. ANTONIO VERA TAPIA.
• Suplente: D. JOSÉ MANUEL PÉREZ CRUZ.
 SECRETARIA:
• Titular: Dª. CARMEN FONSECA VALLEJO, designada por resolución de Alcaldía 
nº 7831 de fecha 01/09/2023, y anunciado en el BOP de Cádiz nº 176 de 14/09/2023.
• Suplente: Funcionario en quien delegue.
 VOCALES:
• Titular: D. VIRGILIO FERNÁNDEZ MONTES FERNÁNDEZ.
• Suplente: D. JOSÉ ANTONIO ORFILA RODRÍGUEZ.
• Titular: Dª. PURIFICACIÓN RIOS CANA.
• Suplente: Dª. MARÍA ISABEL QUINTERO REFOLIO.
• Titular: D. DAVID JIMÉNEZ CAMINO ÁLVAREZ.
• Suplente: D. RAÚL RUÍZ HERNÁNDEZ.
 TERCERO.- Que el Tribunal iniciará la revisión de las Autobaremaciones 
presentadas por los aspirantes el día veintiocho de mayo de dos mil veinticuatro, a las 
diez horas, en la Sala de Reuniones del Departamento de Personal, sita C/ San Antonio 
nº 10 de esta ciudad.
 CUARTO.- Publicar esta Resolución en el Boletín Oficial de la Provincia. 
Los sucesivos anuncios relacionados con la presente convocatoria se publicarán en el 
Tablón de Anuncios de la sede electrónica del Ayuntamiento de Algeciras (https://sede.
algeciras.es), donde tendrá que seleccionar dentro de la opción temas de publicación, 
la correspondiente a CONVOCATORIAS DE PERSONAL.
 9 de abril de 2024. EL ALCALDE-PRESIDENTE, Fdo.: JOSE IGNACIO 
LANDALUCE CALLEJA.            Nº 54.025

___________________

AYUNTAMIENTO DE CHICLANA DE LA FRONTERA
ANUNCIO

 Con fecha 26 de septiembre de 2023 el Ayuntamiento Pleno acordó en 
sesión ordinaria, la aprobación inicial del Plan Municipal contra el Cambio Climático 



Página 10 B.O. P. DE CADIZ NUM. 72 16 de Abril de 2024

de Chiclana de la Frontera (PMCC), transcurrido el periodo de información pública 
de treinta días y habiéndose resuelto las alegaciones presentadas al mismo, la Excma. 
Corporación Municipal en sesión plenaria ordinaria del día 27 de febrero de 2024 aprueba 
definitivamente el Plan Municipal Frente al Cambio Climático de Chiclana de la Frontera.
 Lo que se hace público para general conocimiento. 
 En Chiclana de la Fra., a 6/4/24. EL ALCALDE – PRESIDENTE, José 
María Román Guerrero. Firmado.                               Nº 54.027

___________________

AYUNTAMIENTO DE TORRE-ALHAQUIME
EDICTO

 DON PEDRO BARROSO SALAS, ALCALDE PRESIDENTE
 HACE SABER:
 Que por Decreto de esta Alcaldía nº 44/2024 de 9 de abril, se ha resuelto 
aprobar provisionalmente los siguientes padrones, correspondientes al ejercicio 2024:
• Impuesto Sobre Vehículos de Tracción Mecánica
• Impuesto Sobre Gastos Suntuarios (Cotos de Caza)
• Tasa por Recogida de Residuos Sólidos Urbanos
• Tasa por entrada de vehículos a través de las aceras y reserva de la vía pública para 
aparcamiento exclusivo, carga y descarga de cualquier clase 
• Tasa por instalación de quioscos en terrenos de uso público
• Tasa por la utilización privativa o aprovechamiento especial del mercado municipal 
 Se ponen a disposición del público en este Ayuntamiento, durante el plazo de 
QUINCE DÍAS hábiles, a contar desde la exposición pública del presente en el Boletín 
Oficial de la Provincia, al objeto de que los legítimos interesados puedan formular, 
ante el mismo órgano que los aprueba y que antecede el recurso de reposición previo 
al contencioso administrativo al que se refiere la Ley 39/1988 de 28 de Diciembre, 
reguladora de las Haciendas Locales.
 Si no se presentaren reclamaciones, el acuerdo se entenderá definitivamente 
adoptado.
 Torre Alháquime, a 9/4/24. EL ALCALDE, Pedro Barroso Salas. Firmado.

Nº 54.038
___________________

AYUNTAMIENTO DE JEREZ DE LA FRONTERA
E.L.A. LA BARCA DE LA FLORIDA

 DON ALEJANDRO LÓPEZ VALENZUELA, PRESIDENTE DE LA E.L.A. 
DE LA BARCA DE LA FLORIDA, en uso de las atribuciones que tengo conferidas, 
conforme determina el artículo 21.1 h)  de la Ley 7/85, de 2 de Abril, Reguladora de 
las Bases del Régimen Local,  he resuelto con esta fecha dictar la siguiente,
 RESOLUCIÓN DE LA PRESIDENCIA
 Considerando correcto el Acta para la aprobación de la puntuación 
definitiva de los aspirantes y propuesta de candidatos del Tribunal Calificador para la 
cobertura de 1 plaza de Administrativo de Administración, conforme a lo regulado en 
las Disposiciones sexta y octava de la Ley 20/2021.
ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE DNI PUNTUACIÓN

1 CÓZAR CARRETERO, ANA ***5385** 77,8
2 AYALA CASTAÑO, AURORA ***3638** 44,35
3 GALVÁN VALLE, FRANCISCA ÁFRICA ***9781** 23,1
4 GARCÍA MARTÍN, MARÍA ISABEL ***6325** 20,75
5 RUIZ VELA, MARGARITA ***4552** 13,2
6 MESA DEL TORO, SARAY ***6788** 12,4
7 RUIZ BLANCO, URSULA ***9501** 12,2
8 ROLDOS PINTO, IRENE ***1139** 11,6
9 GONZÁLEZ GUTIÉRREZ, MERCEDES ***7467** 11,2

10 BAUTISTA APRESA, ANA MARÍA ***0780** 10,6
11 HINOJO REINA, JESICA ***0474** 10
12 CARRETERO BAZÁN MARIO ***8621** 9,5

 Conforme a lo establecido en las bases que regulan el proceso de selección, 
se propone el nombramiento o la contratación de:
ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE DNI PUNTUACIÓN

1 CÓZAR CARRETERO, ANA ***5385** 77,8

 Considerando correcto el Acta para la aprobación de la puntuación definitiva 
de los aspirantes y propuesta de candidatos del Tribunal Calificador para la cobertura de 
1 plaza de Administrativo de Intervención, conforme a lo regulado en las Disposiciones 
sexta y octava de la Ley 20/2021.
ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE DNI PUNTUACIÓN

1 PARRA ENCINA, IRENE ***6993** 74,8
2 AYALA CASTAÑO, AURORA ***3638** 44,35
3 GALVÁN VALLE, FRANCISCA ÁFRICA ***9781** 23,1
4 GARCÍA MARTÍN, MARÍA ISABEL ***6325** 20,75
5 RUIZ VELA, MARGARITA ***4552** 13,2
6 MESA DEL TORO, SARAY ***6788** 12,4
7 ROLDOS PINTO, IRENE ***1139** 11,6
8 CARRETERO BAZÁN, MARIO ***8621** 9,5

 Conforme a lo establecido en las bases que regulan el proceso de selección, 
se propone el nombramiento o la contratación de:
ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE DNI PUNTUACIÓN

1 PARRA ENCINA, IRENE ***6993** 74,8

 Considerando correcto el Acta para la aprobación de la puntuación definitiva 
de los aspirantes y propuesta de candidatos del Tribunal Calificador para la cobertura 
de 1 Plaza de Técnico de Deportes, conforme a lo regulado en las Disposiciones sexta 
y octava de la Ley 20/2021.
ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE DNI PUNTUACIÓN

1 ROBLES DÍAZ, MIGUEL ÁNGEL ***6566** 65,5
2 RUÍZ MARTÍNEZ, JORGE ***1140** 11,5

 Conforme a lo establecido en las bases que regulan el proceso de selección, 
se propone el nombramiento o la contratación de:
ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE DNI PUNTUACIÓN

1 ROBLES DÍAZ, MIGUEL ÁNGEL ***6566** 65,5

 Considerando correcto el Acta para la aprobación de la puntuación definitiva 
de los aspirantes y propuesta de candidatos del Tribunal Calificador para la cobertura 
de 1 Plaza de Auxiliar Administrativo, conforme a lo regulado en las Disposiciones 
sexta y octava de la Ley 20/2021.
ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE DNI PUNTUACIÓN

1 AYALA CASTAÑO, AURORA ***3638** 79
2 RAMÍREZ SÁNCHEZ, FIDELA ***7630** 36,2
3 GALVÁN VALLE, FRANCISCA ÁFRICA ***9781** 23,1
4 GARCÍA MARTÍN, MARÍA ISABEL ***6325** 20,8
5 LÓPEZ MONREA,L ROSARIO ***3259** 19,8
6 RUÍZ BLANCO, URSULA ***9501** 16
7 RUÍZ VELA, MARGARITA ***4552** 13,2
8 MESA DEL TORO, SARAY ***6788** 12,4
9 ROLDOS PINTO, IRENE ***1139** 11,6

10 GONZÁLEZ GUTIÉRREZ, MERCEDES ***7467** 11,2
11 BAUTISTA APRESA ANA MARÍA ***0780** 10,6
12 MORÓN ATALAYA, REGINA ***5827** 10,4
13 BAEZ CORDERO, JOSÉ VICENTE ***0761** 10
14 CARRETERO BAZÁN, MARIO ***8621** 10
15 HINOJO REINA, JESICA ***0474** 10
16 TIRADO GONZÁLEZ, JOSÉ ***1807** 8,3
17 LUNA ROMÁN, ANA ISABEL ***3698** 8,1

 Conforme a lo establecido en las bases que regulan el proceso de selección, 
se propone el nombramiento o la contratación de:
ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE DNI PUNTUACIÓN

1 AYALA CASTAÑO, AURORA ***3638** 79

 Considerando correcto el Acta para la aprobación de la puntuación definitiva 
de los aspirantes y propuesta de candidatos del Tribunal Calificador para la cobertura 
de 1 plaza de Oficial 1ª Fontanería y Electricidad, conforme a lo regulado en las 
Disposiciones sexta y octava de la Ley 20/2021.
ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE DNI PUNTUACIÓN

1  VEGA GIRÓN, FRANCISCO JAVIER ***8088** 88,6

 Conforme a lo establecido en las bases que regulan el proceso de selección, 
se propone el  nombramiento o la contratación de:
ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE DNI PUNTUACIÓN

1  VEGA GIRÓN, FRANCISCO JAVIER ***8088** 88,6

 Considerando correcto el Acta para la aprobación de la puntuación definitiva 
de los aspirantes y propuesta de candidatos del Tribunal Calificador para la cobertura 
de 1 plaza de Oficial 1ª Albañilería, conforme a lo regulado en las Disposiciones sexta 
y octava de la Ley 20/2021.
ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE DNI PUNTUACIÓN

1  BLANCO ALPRESA, JESÚS LUIS ***4932** 66,8
2 FERNÁNDEZ JARAMILLO, JESÚS MARÍA ***1984** 14,9

3 MELÉNDEZ FERNÁNDEZ, JUAN 
FRANCISCO ***9772** 10,6

 Conforme a lo establecido en las bases que regulan el proceso de selección, 
se propone el  nombramiento o la contratación de:
ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE DNI PUNTUACIÓN

1  BLANCO ALPRESA, JESÚS LUIS ***4932** 66,8


